
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

12  квітня 2018  року         № 226/о 

Про результати атестації  

педагогічних працівників  

у 2017-2018  навчальному році 

 
 

Відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від  06.10.2010 № 930, на 
підставі  рішення атестаційної комісії управління освіти від 10 квітня 2018 року протокол  
№ 3  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Централізованій бухгалтерії (Шевяковій О.Л.) та головним бухгалтерам 
закладів, що знаходяться на самостійному балансі, здійснювати оплату праці 
педагогічним  працівникам  згідно з рішенням атестаційної комісії за списком  з 10 
квітня 2018 року: 

 
Список педагогічних працівників, 

Протестованих атестаційною комісією управління освіти Кіровоградської міської ради 
 
  

№ 
пп 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Посада за якою 
атестується 

Навчальний 
заклад 

Рішення атестаційної 
комісії  

1. Шутурмінська Віра 

Володимирівна   

методист ЦМСПС клопотати перед ат.комісією 

упр.освіти науки ОДА про 

присвоєння кв. кат. «спец. вищої 

категорії» 

2. Жосан Михайло 

Олександрович 

Методист  ЦМСПС Присвоїти  квал.кат. «спеціаліст ІІ 

категорії» 

3. Кісільова Вікторія 

Василівна  

Вчитель-дефектолог ІРЦ Присвоїти  квал.кат. «спеціаліст 

вищої категорії»  

4. Варакута Лариса 

Миколаївна  

Практичний психолог  ІРЦ присвоїти квал.кат. «спеціаліст 

вищої категорії» 

5. Галюк Людмила 

Миколаївна  

Вихователь ДНЗ № 3  Присвоїти квал.кат. «спец.вищої 

кат» 

6. Пилипенко Галина 

Олександрівна 

Вихователь  ДНЗ № 4  Відповідає раніше присвоєнній 

квал.кат. «спец.вищої кат» 

7. Бабенко Вікторія 

Борисівна  

Вихователь  ДНЗ № 16  Присвоїти квал.кат. «спеціаліст 

вищої категорії» 

8. Трощак Ганна 

Володимирівна   

Вихователь ДНЗ № 17  присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



9. Руденко Людмила 

Вікторівна  

Вихователь ДНЗ № 27  Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти  

 педзвання  «вихователь-методист»  

10. Кірілова Олена 

Віталіївна  

Вихователь  ДНЗ № 27  Відповідає раніше присвоєному 

педзванню «вихователь-методист» 

11. Упаренко Тетяна 

Володимирівна 

Вихователь  ДНЗ 28  Відповідає раніше присвоєній квал. 

Кат «спец. вищої категорії», 

присвоїти педзвання «вихователь 

методист» 

12. Артеменко Ольга 

Борисівна 

Вихователь-методист ДНЗ № 29  Відповідає раніше присвоєній квал. 

Кат «спец. вищої категорії», 

присвоїти педзвання «старший 

вихователь» 

13. Амунічнікова Раїса 

Вікторівна  

Інструктор з 

фізкультури 

ДНЗ № 29  Відповідаєь раніше присвоєній 

квал. Кат «спец. вищої категорії» 

14. Оржаховська Надія 

Романівна  

Вихователь ДНЗ № 29  Відповідає раніше присвоєному 

педзванню «вихователь методист» 

15. Пономаренко Валентина 

Іванівна  

Вихователь  ДНЗ № 29 Присвоїти педагогічне звання 

«вихователь-методист» 

16. Куренкова Валентина 

Вячеславівна   

вихователь ДНЗ № 31  Відповідає раніше присвоєній  кв. 

кат. «спец. вищої категорії»  та 

педзванню «вихователь-методист» 

17. Бубнова Валентина 

Іванівна  

Вихователь  ДНЗ № 31  Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спеціаліст вищої 

категорії» 

18. Гончаренко Олена 

Леонідівна  

Вихователь-методист ДНЗ № 37  Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спеціаліст вищої кат.» 

19. Кодема Лариса 

Володимирівна  

Музичний керівник ДНЗ № 37  Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спеціаліст вищої кат.» 

20. Тітова Лариса 

Степанівна  

Вихователь  ДНЗ № 41  Відповідає раніше присвоєному 

педзванню «вихователь методист» 

21. Кондратенко Світлана 

Петрівна  

Вчитель-логопед  ДНЗ №  42  Присвоїти квал.кат. «спеціаліст 

вищої категорії» 

22. Дяченко Ганна 

Миколаївна   

Вихователь  ДНЗ № 43 Відповідає раніше встановленій 

квал.кат. «спеціаліст вищої кат 

23. Радецька Світлана 

Володимирівна  

Вихователь  ДНЗ № 43 Відповідає раніше встановленій 

квал.кат. «спеціаліст вищої кат 

24. Кривонос Галина 

Вікторівна  

Вихователь  ДНЗ № 43  Відповідає раніше встановленому 

педзванню «вихователь-методист» 

25. Андреєва Олена 

Павлівна   

Вихователь ДНЗ № 46  Відповідає раніше встановленій 

квал.кат. «спеціаліст вищої кат 

26. Галайко Ольга 

Олександрівна  

Вихователь ДНЗ № 46  Відповідає  раніше встановленій 

квал.кат. «спеціаліст вищої кат 

27. Волкова Наталія 

Іванівна  

Музичний керівник ДНЗ № 52 Присвоїти квал.кат. «спеціаліст 

вищої кат.» 

28. Кулик Ольга 

Олександрівна  

Вихователь  ДНЗ № 52 Відповідає  раніше присвоєному 

педзванню «вихователь-методист»  

29. Макарова Валентина 

Петрівна  

Вихователь  ДНЗ № 52 Відповідає раніше присвоєному 

педзванню «вихователь-методист»  

30. Кондратюк Валентина 

Петрівна     

Вихователь-методист ДНЗ № 61 Присвоїти  квал. Кат. «спеціаліст 

вищої категорії» та присвоєння 

педзвання «старший вихователь» 

31. Порхун Олена 

Анатоліївна     

Вчитель-логопед  ДНЗ № 61 Присвоїти  квал. Кат. «спеціаліст 

вищої категорії»  

32. Мартиненко Інна 

Сергіївна  

Вихователь-методист ДНЗ № 62  Присвоїти квал. Кат «спеціаліст 

вищої категорії» 



33. Доброва Світлана 

Олегівна  

Музкерівник ДНЗ № 62  Присвоїти квал. Кат «спеціаліст 

вищої категорії» 

34. Нужина Ірина Василівна  Вихователь  ДНЗ № 65 Присвоїти квал. кат «спеціаліст 

вищої категорії» 

35. Власенко Антоніна 

Іванівна  

Вихователь  ДНЗ № 65  Присвоїти квал. категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

36. Крендель Ірина 

Володимирівна  

Музкерівник ДНЗ № 65  Присвоїти квал. кат. «спец. вищої 

категорії» 

37. Біда Світлана Олексіївна  Вихователь-методист ДНЗ № 68 Встановити  квал.кат «спец.вищої 

кат.»  

38. Агєєва Алла Віталіївна  Вчитель-логопед  ДНЗ № 70 Встановити  квал.кат «спец.вищої 

кат.»  

39. Колоколова Алла 

Михайлівна  

Вихователь-методист  ДНЗ № 70 Встановити  квал.кат «спец.вищої 

кат.» та присвоїти педзвання 

«старший вихователь» 

40. Кошуцька Наталія 

Дмитрівна    

Вихователь   ДНЗ№ 71  Відповідає раніше присвоєному 

педзванню «вихователь-методист» 

41. Соколенко Вікторія 

Іванівна  

Вихователь  ДНЗ № 71  Відповідає раніше присвоєній квал. 

кат. «спеціаліст вищої категорії» та 

педзванню «вихователь-методист» 

42. Плескач Любов 

Павлівна  

Вихователь-методист 

 

ДНЗ № 72 Відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педзванню «старший вихователь» 

43. Драч Ірина Сергіївна  Вихователь ДНЗ № 72  Відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педзванню «вихователь-методист» 

44. Шпетна Олена 

Вікторівна  

Вихователь  ДНЗ № 72  Відповідає раніше присвоєному 

педзванню «вихователь-методист» 

45. Сілік Зінаївда 

Анатоліївна  

Вихователь  ДНЗ № 72  Відповідає раніше присвоєному 

педзванню «вихователь-методист» 

46. Горбань Юлія 

Володимирівна  

Музичний керівник  ДНЗ № 72  Присвоїти педзвання «вихователь-

методист» 

47. Ярошенко Ірина 

Анатоліївна  

Інструктор з 

фізкультури  

ДНЗ № 72  Відповідає раніше присвоєній квал. 

кат. «спеціаліст вищої категорії» 

48. Лужецька Ірина 

Миколаївна    

Вихователь ДНЗ № 73 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «вихователь-методист» 

49. Омельченко Тетяна 

Михайлівна  

Вихователь ДНЗ № 73 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «вихователь-методист» 

50. Котляренко Світлана 

Миколаївна  

Вихователь  ДНЗ № 73 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти  

педзвання «вихователь-методист» 

51. Чорноштан Анна 

Василівна   

Вихователь-методист ДНЗ № 74  присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.» та педзвання «старший 

вихователь» 

52. Згама Сергій Сергійович Вихователь-методист Центр соц.-

психолог.реабі

літації дітей 

Присвоїти квал.кат. «спеціаліст 

вищої категорії» та педзвання 

«старший вихователь» 

53. Русіна Лариса 

Георгіївна  

Музичний керівник Центр соц.-

психолог.реабі

літації дітей 

Присвоїти квал. кат. «спеціаліст 

першої  кат» 

54. Дергачова Сусанна 

Василівна  

вихователь Центр соц.-

психолог.реабі

літації дітей 

Присвоїти квал. кат. «спец. ІІ кат.» 

55. Сусаєва Тетяна 

Олексіївна  

вихователь Центр соц.-

психолог.реабі

Відповідає раніше встановленій 

квал.кат «спеціаліст» 



літації дітей 

56. Гупаленко Антоніна 

Петрівна  

Педагог соціальний Обласний 

центр 

соціально-

психологічної 

допомоги  

Присвоїти квал.кат. «спеціаліст ІІ 

кат» 

57. Семідєтна Світлана 

Миколаївна  

Вчитель-логопед  КЗ «Центр 

соц.реабілітац

ії (денного 

догляду дітей 

з 

інвалідністю)» 

Присвоїти квал.кат. «спеціаліст ІІ 

кат» 

58. Дряпак Людмила 

Іванівна  

Вихователь  КЗ «Центр 

соц.реабілітац

ії (денного 

догляду дітей 

з 

інвалідністю)» 

Присвоїти квал.кат. «спеціаліст ІІ 

кат» 

59. Панасюк Інна 

Олександрівна  

Вихователь КЗ «Центр 

соц.реабіліиац

ії (денного 

догляду дітей 

з 

інвалідністю)» 

Відповідає займаній посаді, 10. Т.р. 

  

60. Русул Аліна Миколаївна  Керівник гуртка  ШЕВ «В 

гостях у 

казки» 

Присвоїти педзвання «керівник 

гуртка-методист» 

61. Вовченко Володимир 

Олександрович   

вчитель фізичної 

культури 

НВО № 1 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

62. Короленко Тетяна 

Олександрівна 

вчитель англійської 

мови   

НВО № 1 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

63. Лазаренко Дмитро 

Сергійович 

Вчитель фізики   НВО № 1 Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

64. Майфат Ірина Яківна  Вчитель початкових 

класів    

НВО № 1 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

65. Стародубцова Оксана 

Іванівна  

Вчитель учитель 

української мови та 

літератури    

ЗОШ № 2  Відповідає  раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

66. Ткаченко Вікторія 

Іванівна     

вчитель української 

мови та літератури 

ЗОШ № 2 Відповідає раніше присвоєній квал. 

кат «спеціаліст вищої категорії»  

67. Смоколіна Наталія 

Анатоліївна   

Вчитель англійської 

мови   

ЗОШ № 2  Відповідає раніше присвоєній квал. 

кат «спеціаліст вищої категорії»  

68. Доленко Ірина 

Олександрівна  

Вчитель початкових 

класів  

ЗОШ № 2  Присвоїти педзвання «старший 

учитель» 

69. Шведова Людмила 

Борисівна    

Вчитель англійської 

мови    

ЗОШ № 3  Відповідає раніше присвоєній квал. 

кат «спеціаліст вищої категорії» та 

педзванню «старший учитель» 

70. Наливайченко Тетяна 

Дмитрівна    

Вчитель початкових 

класів   

ЗОШ № 3 Відповідає  раніше присвоєній 

кв.кат «спеціаліст вищої категорії» 

та педзванню «старший учитель» 

71. Бойко Наталія 

Ярославівна    

вчитель початкових 

класів    

ЗОШ № 3 Відповідає раніше присвоєній 

кв.кат «спеціаліст вищої категорії» 

та присвоїти педзвання  «старший 

учитель» 

72. Хоменко Вікторія 

Олексіївна  

Вчитель хімії    ЗОШ № 3 Присвоїти   кв. кат. «спец. вищої 

кат.» та  педзвання «старший 

учитель» 

73. Буряк Марія Микитівна    вчитель української ЗОШ № 4 Відповідає  раніше присвоєній кв. 



мови та літератури   кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «старший учитель» 

74. Желєзняк Микола 

Андрійович    

вчитель хімії  ЗОШ № 4 Відповідає  раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший учитель» 

75. Котов Ігор Васильович     вчитель історії  ЗОШ № 4 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти 

педзвання «вчитель-методист» 

76. Лозовий Володимир 

Павлович   

Вчитель фізики ЗОШ №4  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «вчитель-методист» 

77. Павленко Світлана 

Олександрівна   

Вчитель географії та 

біології   

ЗОШ № 4  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти 

педзвання «вчитель-методист» 

78. Пікуща Любов 

Олександрівна  

Вчитель фізики і 

математики  

ЗОШ №  4  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «старший учитель» 

79. Садова Надія Іванівна  Вчитель англійської 

мови  

ЗОШ № 4  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «вчитель-методист» 

80. Ткаченко Андрій 

Миколайович  

Вчитель англійської 

мови  

ЗОШ № 4  Присвоїти квал. Кат. «спец. вищої 

категорії» 

81. Шабанова Світлана 

Петрівна  

Вчитель початкових 

класів  

ЗОШ № 4  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

82. Окольнича Лариса 

Михайлівна   

вчитель української 

мови та літератури  

НВО СЗНЗ - 

гімназія № 5 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

83. Стрекаловська Оксана 

Іванівна    

вчитель математики та 

інформатики    

НВО СЗНЗ - 

гімназія № 5 

Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.» та присвоїти педзвання 

«старший учитель» 

84. Перерва Лілія 

Валеріївна    

вчитель трудового 

навчання    

НВО СЗНЗ - 

гімназія № 5 

Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

85. Зозуля Юлія 

Анатоліївна  

Вчитель початкових 

класів  

НВО СННЗ 

гімназі № 5 

Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

86. Коваленко Наталія 

Іванівна     

Вчитель початкових 

класів   

НВО СЗНЗ - 

гімназія № 5 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти 

педзвання «вчитель-методист» 

87. Гвардіонова Олена 

Вікторівна    

Вчитель початкових 

класів     

НВО СЗНЗ - 

гімназія № 5 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти 

педзвання «вчитель-методист» 

88. Бірюкова Олена 

Станіславівна   

Вчитель німецької 

мови    

СЗОШ № 6 Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

89. Бойко Людмила 

Борисівна    

вчитель української 

мови та літератури   

СЗОШ № 6 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти педагогічне звання 

«учитель-методист» 

90. Бонк Алла 

Володимирівна   

Вчитель англійської 

мови    

СЗОШ № 6 присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»   

91. Войченко Ірина 

Вікторівна     

вчитель початкових 

класів  

СЗОШ № 6 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель»  

92. Волкова Анжеліка 

Дмитрівна    

Вчитель основ 

здоров’я    

СЗОШ № 6 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та  

педзванню «старший учитель» 

93. Ворона Катерина 

Сергіївна    

вчитель англійської 

мови    

СЗОШ № 6 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти педагогічне  звання 

«старший учитель » 

94. Воронцова Тамара 

Олександрівна  

Вчитель хімії  СЗОШ № 6  Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 



педзванню «старший вчитель» 

95. Коломієць Людмила 

Авксентіївна 

Вчитель фізики СЗОШ № 6 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «вчитель-методист» 

96. Книшук Анатолій 

Васильович  

Вчитель інформатики СЗОШ № 6  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «вчитель-методист» 

97. Новіцька Ольга 

Миколаївна 

Вчитель української 

мови та літератури  

СЗОШ № 6  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «вчитель-методист» 

98. Олалейе Оксана 

Василівна  

Вчитель англійської 

мови  

СЗОШ № 6  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти  педзвання «старший 

вчитель» 

99. Петрова Наталія 

Григорівна  

Вчитель математики  СЗОШ № 6 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 

100. Пилипишина Наталія 

Миколаївна  

Вчитель англійської 

мови  

СЗОШ № 6  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 

101. Путнікова Оксана 

Григорівна  

Вчитель біології  СЗОШ № 6  Присвоїти квал.кат. «спец. вищої 

кат» 

102. Чижик Галина Іванівна  Вчитель англійської 

мови  

СЗОШ № 6  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 

103. Шпак Світлана 

Миколаївна  

Вчитель французької 

мови  

СЗОШ № 6  Присвоїти квал.кат. «спец.вищої 

кат» 

104. Баранчук Оксана 

Степанівна    

Вчитель української 

мови та літератури   

ЗОШ № 7 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший учитель» 

105. Живіцька Світлана 

Юріївна   

вчитель англійської 

мови   

НВО № 8 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти  педзвання «вчитель-

методист» 

106. Кашуба Ірина 

Анатоліївна     

вчитель англійської 

мови   

НВО № 8 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший учитель» 

107. Маленко Лілія 

Борисівна    

вчитель математики НВО № 8 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 

108. Токарєва Ельвіра 

Анатоліївна    

вчитель математики  НВО № 8 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти педзвання «старший 

учитель» 

109. Письменна Лариса 

Іванівна    

Вчитель початкових 

класів  

НВО № 8  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»   

110. Євміна Олександр 

Іванович    

вчитель математики  гімназія № 9 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 

111. Дуняшенко Наталія 

Василівна    

вчитель української 

мови та літератури, 

зарубіжної літератури     

гімназія № 9 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 

112. Сівек Людмила 

Григорівна    

Вчитель фізичної 

культури  

гімназія № 9 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «вчитель-методист» 

113. Шаповалова Тетяна 

Анатоліївна   

Вчитель історії   Гімназія № 9 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «старший учитель» 

114. Солтик Ірина 

Володимирівна   

Вчитель фізики  Гімназія № 9  присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

115. Лимар Світлана 

Святославівна  

вчитель хімія  ЗОШ № 10 Відповідає  раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 



116. Самонова Валентина 

Григорівна  

Вчитель української 

мови та літератури  

ЗОШ № 10 Відповідає  раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 

117. Єфіменко Людмила 

Миколаївна  

Вчитель біології  ЗОШ № 10  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «вчитель-методист» 

118. Назаренко Любов 

Ростиславівна  

Вчитель географії  ЗОШ № 10  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 

119. Чухас Світлана 

Валентинівна  

Вчитель історії  ЗОШ № 10 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти  педзвання «старший 

вчитель» 

120. Очеретяна Ольга 

Іванівна  

Вчитель математики ЗОШ № 10  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»   

121. Козловська Світлана 

Іванівна  

Вчитель історії  ЗОШ № 10  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший вчитель» 

122. Куроп»ятник Лариса 

Миколаївна  

Вчитель основ 

здоров’я   

ЗОШ № 10  Присвоїти квал. Кат. «спеціаліст 

вищої категорії» 

123. Бондаренко Віталій 

Валентинович  

Вчитель фізичної 

культури   

ЗОШ № 12 Відповідає раніше присвоєній кат. 

«спеціаліст вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

124. Стрюкова Оксана 

Михайлівна   

Вчитель хімії  ЗОШ № 12 Присвоїти квал.кат. «спеціаліст 

вищої категорії» 

125. Венцель Олена 

Анатоліївна   

вчитель англійської та 

німецької мови   

СЗОШ № 14 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

126. Данілова Лілія 

Вікторівна    

Вчитель фізичної 

культури    

СЗОШ № 14 присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

127. Саржевський Олександр 

Анатолійович     

Вчитель історії та 

основ правознавства  

СЗОШ № 14 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

128. Хмура Тетяна Овсіївна     Вчитель зарубіжної 

літератури    

СЗОШ № 14 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

129. Севрук Ніна Петрівна    вчитель історії   НВО № 15 Відповідає раніше  встановленій 

квал.кат. «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному званню 

«старший вчитель» 

130. Унгул Наталія 

Володимирівна  

Вчитель початкових 

класів   

НВО № 15 Відповідає раніше присвоєній  кв. 

кат. «спец. вищої кат.»   

131. Магльована Олена 

Іванівна    

Вчитель-логопед    НВО № 15  Відповідає раніше присвоєній  кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший учитель» 

132. Слівко Олена Іванівна     Вчитель фізичної 

культури  

НВО № 15 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

133. Дергачова Марія 

Павлівна  

Вчитель історії  НВО № 16  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «старший учитель» 

134. Ізрайлова Алла Петрівна   Вчитель російської 

мови та  зарубіжної 

літератури   

НВО № 16  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

135. Король Валентина 

Олександрівна    

Вчитель фізики   НВО № 16  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

136. Попова Оксана 

Геннадіївна    

Вчитель англійської 

мови  

НВО № 16  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

137. Савенко Ірина 

Володимирівна    

Вчитель математики   НВО № 16  Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «старший учитель» 



138. Седель Юлія Павлівна    Вчитель географії   НВО № 16  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «старший учитель» 

139. Чернега Ніна 

Володимирівна  

Вчитель математики НВО № 16  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «старший учитель» 

140. Горобченко Ірина 

Миколаївна  

Вчитель початкових 

класів  

НВО № 16  Присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

141. Павленко Надія 

Серафимівна    

Вчитель російської 

мови та зарубіжної 

літератури    

НВО № 16 Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

142. Рибалка Ірина 

Володимирівна   

Керівник гуртка  НВО № 16  Відповідає раніше присвоєному 

педзванню «керівник гуртка-

методист» 

143. Білобров Роман 

Олександрович    

вчитель історії  НВО № 17 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

144. Кобець Тамара 

Володимирівна    

Соціальний педагог   НВО № 17 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

145. Десяткіна Ольга 

Юріївна    

вчитель  англійської 

мови 

НВО № 17 присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

146. Журавльова Оксана 

Володимирівна    

Вчитель початкових 

класів     

НВО № 18 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти  педзвання «старший 

учитель» 

147. Сороколат Наталія 

Іванівна  

вчитель початкових 

класів  

НВО № 18 Присвоїти .квал.кат «спец. вищої 

кат.»  

148. Соколенко Світлана 

Олександрівна   

вчитель української 

мови та літератури   

НВО № 18 Присвоїти квал.кат «спец. вищої 

кат.»  

149. Сергатова Анжела 

Борисівна     

Вчитель математики і 

фізики  

НВО № 18 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»   

150. Ніколайченко Наталія 

Володимирівна    

вчитель математики та 

інформатики  

НВО № 18 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «старший учитель» 

151. Яковлєва Любов 

Михайлівна    

вчитель фізики    НВО № 18 Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат «спеціаліст вищої 

категорії»  

152. Перевертень Світлана 

Михайлівна    

Вчитель інформатики  НВО № 19 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.», присвоїти  

педзвання «вчитель-методист»  

153. Корнета Наталія 

Миколаївна    

Вчитель початкових 

класів  

НВО № 19 Відповідає раніше присвоєній квал. 

кат «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педзвання «старший 

учитель» 

154. Панасенко Олена 

Михайлівна     

вчитель хімії    НВО № 19 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти    педзвання  «старший 

учитель» 

155. Максименко Віра 

Ярославівна     

Вчитель української 

мови та літератури   

НВО № 19  Відповідає раніше присвоєній квал. 

кат «спеціаліст вищої категорії» та 

педзванню «вчитель-методист» 

156. Зайцева Олена 

Борисівна  

Вчитель фізики НВО № 20 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

157. Осаулець Лідія 

Вікторівна   

Вчитель української 

мови та літератури 

НВО № 20 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

158. Попова Жанна 

Володимирівна     

вчитель початкових 

класів  

НВО № 20 Відповідає раніше присвоєній  кв. 

кат. «спец. вищої кат.» 

159. Михайленко Тетяна 

Степанівна  

Вчитель біології   НВО № 20 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 



160. Гвоздь Ніна Іванівна    Вчитель української 

мови та літератури   

НВО № 21 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

161. Даценко Оксана 

Василівна  

Вчитель української 

мови та літератури   

НВО № 21 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

162. Степанюк Ігор 

Данилович  

Вчитель фізики та 

інформатики    

НВО № 21 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

163. Барсукова Ольга 

Вікторівна   

вчитель англійської 

мови    

ЗОШ № 22 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

164. Вященко Галина 

Василівна  

Вчитель математики  ЗОШ № 22 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

165. Хомутовська Катерина 

Дмитрівна   

Вчитель української 

мови та літератури  

ЗОШ № 22 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

166. Мала Алла Сергіївна   Вчитель початкових 

класів 

ЗОШ № 22 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

167. Діденко Олег 

Анатолійович  

Вчитель інформатики ЗОШ № 23  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

168. Кудря Людмила 

Григорівна  

Вчитель початкових 

класів  

ЗОШ № 23  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

169. Півень Світлана 

Олександрівна  

Вчитель фізичної 

культури  

ЗОШ № 23  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

170. Шкатула Лариса 

Павлівна  

Вчитель математики  ЗОШ № 23  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

171. Снідевич Тетяна 

Андріївна  

вчитель  української 

мови та літератури  

НВО № 24 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «старший учитель» 

172. Матяшова Лілія 

Петрівна      

вчитель хімії   НВК № 25 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «вчитель-методист» 

173. Левшун Ада Миколаївна    вчитель початкових 

класів   

НВК № 25 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «старший учитель» 

174. Різаненко Ольга 

Іванівна     

вчитель української 

мови та літератури   

НВК № 25 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «старший учитель» 

175. Починок Ольга 

Борисівна     

вчитель математики   НВК № 25 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

176. Аброскіна Олена 

Віталіївна  

Вчитель зарубіжної 

літератури   

НВК № 25 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «старший учитель» 

177. Галкіна Тетяна 

Костянтинівна   

Вчитель англійської 

мови   

НВК № 25  Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат «спец. вищої кат» та 

педзвванню «старший учитель» 

178. Дуда Олександр 

Анатолійович   

Вчитель англійської 

мови   

НВК № 25  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

присвоєїти пед. звання «старший 

учитель» 

179. Гудименко Олеся 

Володимирівна    

Вчитель англійської 

мови  

НВК № 25  Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  пед. 

званню «вчитель-методист» 

180. Онищенко Валентина 

Олександрівна    

Вчитель початкових 

класів   

НВК № 25  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти 

пед. звання «старший учитель» 

181. Токар Тетяна Іванівна  Вчитель початкових 

класів   

НВК № 26 Відповідає раніше присвоєній  кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  



182. Петрова Наталія 

Сергіївна  

Вчитель музичного 

мистецтва  

НВК № 26 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

183. Копликова Тетяна 

Костянтинівна      

Вчитель початкових 

класів   

НВК № 26 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

184. Шаравара Наталія 

Петрівна    

вчитель початкових 

класів  

НВК № 26 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

185. Заремба Тетяна Іванівна     Вчитель математики НВК № 26 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший учитель» 

186. Нестерова Наталія 

Степанівна     

вчитель  російської 

мови та зарубіжної 

літератури  

НВК № 26 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший учитель» 

187. Рудас Людмила Іллівна     вчитель географії   НВК № 26 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та  

педзванню «вчитель-методист» 

188. Мурадова Тетяна 

Володимирівна  

Вчитель зарубіжної 

літератури  

НВК №  26  Присвоїти квал. Кат. «спеціаліст 

вищої категорії» 

189. Станинець Оксана 

Григорівна  

Вчитель фізики та 

математики  

НВО № 26  Присвоїти квал. Кат. «спеціаліст 

вищої категорії» 

190. Продкун Наталія 

Василівна  

Вчитель початкових 

класів  

НВО № 26  Присвоїти квал. Кат. «спеціаліст 

вищої категорії» та педзвання 

«старший учитель» 

191. Гага Альона Анатоліївна  Практичний психолог   ЗОШ № 29  присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»   

192. Туніченко Катерина 

Леонідівна    

вчитель початкових 

класів   

ЗОШ № 30 Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»   

193. Тиханська Тетяна 

Іванівна  

Вчитель української 

мови та літератури    

НВО № 31 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

194. Бричка Іванна 

Степанівна       

вчитель української 

мови та літератури 

НВО № 31 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти  педзвання «старший 

учитель» 

195. Антонова Світлана 

Василівна   

Вчитель зарубіжної 

літератури     

НВО № 31 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

196. Сімонова Ірина Юріївна    Вчитель математики   НВО № 31 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

197. Андреєва Алла 

Вікторівна  

Вчитель фізики НВО № 31  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

198. Борота Людмила 

Михайлівна  

Вчитель фізики НВО № 31 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

199. Бойко Ірина Антонівна Вчитель хімії  НВО № 31 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»   

200. Ларіонова Тетяна 

Іванівна 

Вчитель біології НВО № 31 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

201. Нетус Валентина 

Миколаївна  

Учитель німецької 

мови  

НВО №31 Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  та відповідає раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель» 



202. Гузієва Олена 

Станіславівна 

Вчитель початкових 

класів  

НВО № 31 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

203. Степанко Вероніка 

Борисівна 

Вчитель початкових 

класів  

НВО № 31  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти педагогічне звання 

«старший учитель» 

204. Філіпінко Любов 

Вікторівна  

Вчитель початкових 

класів  

НВО № 31  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти педагогічне звання 

«вчитель-методист» 

205. Ільченко Ганна 

Володимирівна  

Вчитель англійської 

мови  

НВО № 31  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педагогічному званню «старший 

учитель» 

206. Кісєєва Наталія 

Володимирівна  

Вчитель англійської 

мови  

НВО № 31  Присвоїти квал. Кат. «спеціаліст 

вищої категорії» 

207. Блошенко Світлана 

Олександрівна     

вчитель української 

мови та літератури   

НВО № 32 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

пед.званню «старший учитель» 

208. Буряк Олена Василівна     Соціальний педагог    НВО № 32 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

209. Дернова Ірина 

Миколаївна     

Вчитель англійської 

мови   

НВО № 32 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

пед.званню «старший вчитель» 

210. Іщенко Наталія 

Сергіївна  

вчитель англійської 

мови   

НВО № 32 присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

211. Кісєєва Наталія 

Володимирівна   

Вчитель англійської 

мови   

НВО № 32 Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

212. Решетняк Ірина 

В’ячеславівна   

Вчитель англійської 

мови   

НВО № 32 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти  

пед. звання «старший учитель» 

213. Рава Інна Василівна   Вчитель математики НВО № 32 Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

214. Тереннік Марина 

Олегівна  

Вчитель математики  НВО № 32 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «старший учитель» 

215. Хомко Олена Петрівна  Вчитель української 

мови та літератури  

НВО № 32 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти  

пед. звання «старший учитель» 

216. Котляренко Наталія 

Миколаївна   

Вчитель української 

мови та літератури  

НВО № 33 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «вчитель-методист» 

217. Федоренко Олена 

Миколаївна   

Вчитель української 

мови та літератури  

НВО №33  відповідаєраніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти 

педзвання «старший учитель» 

218. Ануфрієв Віктор 

Семенович   

Вчитель історії   НВК № 34 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «вчитель-методист» 

219. Андріяшевська Галина 

Леонідівна      

вчитель математики  НВК № 34 присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  та підтвердити раніше 

присвоєне  педзвання «старший 

учитель» 

220. Бєлоусова Олена 

Валентинівна    

вчитель української 

мови та літератури   

НВК № 34 Відповідає раніше присвоєному 

педзванню «старший учитель» 

221. Зубарєва Оксана 

Миколаївна  

вчитель початкових 

класів     

НВК № 34 Присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»   

222. Медведєва Вікторія 

Іванівна    

вчитель математики   НВК № 34 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший учитель» 

223. Стоцька Тетяна Іванівна    учитель укр. мови та 

літ-ри 

ЗОШ № 35 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 



присвоїти пед. звання «старший 

учитель» 

224. Медведєва Віолетта 

Миколаївна  

Вчитель англійської 

мови    

ЗОШ №  35 Відповідає  раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «старший учитель» 

225. Бутерус-Гаврилова 

Ганна Олексіївна     

Вчитель англійської 

мови  

ЗОШ № 35 Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»   

226. Дроздова Тетяна 

Федорівна     

вчитель англійської 

мови   

ЗОШ № 35 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

педзванню «старший учитель» 

227. Зуєва Тетяна Василівна     вчитель англійської 

мови   

ЗОШ № 35 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «старший учитель» 

228. Губарєва Наталія 

Віталіївна  

вчитель початкових 

класів  

ЗОШ № 35 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «старший учитель» 

229. Катренко Лариса 

Андріївна      

вчитель початкових 

класів  

ЗОШ № 35 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «уч. методист» 

230. Самбур Світлана 

Валентинівна      

вчитель початкових 

класів   

ЗОШ № 35 відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти  пед. звання «старший 

учитель» 

231. Ярошева Тетяна 

Василівна  

Вихователь ГПД  ЗОШ № 35 Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти  пед. звання «старший 

вихователь» 

232. Каграманян Наталія 

Володимирівна    

Вчитель початкових 

класів  

ЗОШ № 37  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти   пед. звання «старший 

учитель» 

233. Денисенко Світлана 

Олексіївна  

Вчитель початкових 

класів  

ЗОШ № 37  відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «старший учитель» 

234. Дигас Олена Іванівна  Вчитель початкових 

класів  

ЗОШ № 37  Присвоїти квал.кат. «спец. вищої 

кат.» 

235. Нудний Василь 

Михайлович  

Вчитель української 

мови та літератури  

Вечірня 

ЗОШ № 38 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «вчитель-методист» 

236. Міщенко Сергій 

Іванович   

Вчитель фізичної 

культури  

Вечірня 

ЗОШ № 38 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

237. Сидоренко Ярослав 

Ігорович  

Вчитель англійської 

мови  

Вечірня 

ЗОШ № 38 

Встановити педзвання «старший 

учитель» 

238. Лисенко Галина 

Леонідівна     

Вчитель-дефектолог НВО  

СЗОШ № 1 

Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спец. Вищої кат.» та 

педзванню «вчитель-методист» 

239. Стародубцов Анатолій 

Володимирович    

Вчитель історії   НВО СЗОШ 

№ 1 

Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спец. Вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель».  

240. Кондратенко Тетяна 

Миколаївна   

Вчитель-дефектолог  НВО СЗОШ 

№ 1  

Присвоїти квал.кат. «спец. вищої 

категорії » 

241. Ярошевська Катерина 

Василівна  

Вчитель математики  НВО СЗОШ 

№ 1 

Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спец. Вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель». 

242. Ярошевська Катерина 

Василівна  

Вчитель-дефектолог НВО СЗОШ 

№ 1 

Присвоїти квал.кат. «спеціаоліст 

вищої категорії» 

243. Гериш Вікторія 

Сергіївна  

Вчитель математики  НВО СЗОШ 

№ 1 

Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спец. Вищої кат.»  

244. Гериш Вікторія 

Сергіївна  

Вчитель-дефектолог  НВО СЗОШ 

№ 1 

Присвоїти квал.кат. «спеціаліст 

вищої категорії» та присвоїти 

педзвання «старший учитель» 



245. Тарасенко Наталія 

Вікторівна  

Вчитель початкових 

класів  

НВО СЗОШ 

№3 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

присвоїти  педзвання «вчитель-

методист» 

246. Іванов Юрій Петрович  Вчитель фізики  НВО СЗОШ 

№ 3  

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та  

педзванню «вчитель-методист» 

247. Фетісова Лариса 

Федорівна   

вчитель математики НВО «Мрія» Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спец. вищої категорії» та 

педзванню «вчитель-методист» 

248. Тарасова Людмила 

Юріївна   

Вчитель історії   НВО «Мрія» Відповідає раніше присвоєній 

квал.кат. «спец. вищої категорії»  

249. Коротенко Наталія 

Вікторівна  

Вчитель початкових 

класів  

НВО «Мрія» Присвоїти квал.кат. «спеціаліст 

вищої кат.»  

250. Лішенко Тетяна 

Володимирівна  

Вчитель початкових 

класів  

НВО «Мрія» відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «старший учитель» 

251. Кріпака Світлана 

Василівна  

Вчитель початкових 

класів  

НВО «Мрія» відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоїти  пед. звання «вчитель-

методист» 

252. Висоцька Валентина 

Михайлівна    

Вчитель української 

мови та літератури   

КГНТН Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «вчитель-методист» 

253. Томак Ірина Іванівна  Вчитель зарубіжної 

літератури  

КГНТН відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «старший учитель» 

254. Карпуніна Руслана 

Іванівна  

Вчитель біології  КГНТН Присвоїти  квал.кат. «спец. вищої 

категорії» 

255. Косенко Наталія 

Іванівна   

Вчитель англійської 

мови  

КГНТН Присвоїти квал.кат. «спеціаліст 

вищої категорії» 

256. Болог Зоя Анатоліївна      Вчитель англійської 

мови     

НВО 

«Вікторія-П» 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «старший учитель» 

257. Вдовенко Вікторія 

Віталіївна     

Вчитель математики НВО 

«Вікторія-П» 

присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»   

258. Зубченко Людмила 

Петрівна    

Вчитель трудового 

навчання    

НВО 

«Вікторія-П» 

Відповідає раніше присвоєній квал. 

кат «Спеціаліст вищої кат» 

259. Новожилова Ірина 

Георгіївна    

вчитель музики  НВО 

«Вікторія-П» 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «старший учитель» 

260. Павлович Світлана 

Григорівна     

Вчитель англійської 

мови   

НВО 

«Вікторія-П» 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та 

присвоєному педзванню «вчитель-

методист» 

261. Пахомова Світлана 

Вікторівна   

Вчитель початкових 

класів   

НВО 

«Вікторія-П» 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «вчитель-методист» 

262. Ростокіна Світлана 

Миколаївна   

Вчитель початкових 

класів 

НВО 

«Вікторія-П» 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «старший учитель» 

263. Собко Ганна Василівна    Вчитель-логопед  НВО – 

«Вікторія-П» 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «вчитель-методист» 

264. Чекаліна Тетяна Іллівна    Вчитель зарубіжної 

літератури    

НВО – 

«Вікторія-П» 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  та пед. 

званню «старший учитель» 

265. Мартін Аліна 

Миколаївна  

Вчитель біології  НВО 

«Вікторія-П» 

Присвоїти квал. Кат. «спец. вищої 

категорії» 

266. Гаєвський Микола 

Вікторович  

Вчитель математики НВО 

«Вікторія-П» 

Присвоїти квал. Кат. «спец.вищої 

кат» 



267. Сторчаус Сергій 

Дмитрович   

вчитель історії   НВО ЗОШ - 

інтернат 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.», педзванню 

«вчитель-методист» 

268. Піхуля Людмила 

Михайлівна    

вчитель зарубіжної 

літератури та 

російської мови  

НВО ЗОШ - 

інтернат 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «старший учитель» 

269. Гаврилюк Людмила 

Вільгельмівна   

Вчитель початкових 

класів   

НВО ЗОШ - 

інтернат 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «старший учитель» 

270. Клочкова Олена 

Вікторівна       

Вчитель початкових 

класів   

НВО ЗОШ - 

інтернат 

Відповідає раніше присвоєній  кв. 

кат. «спец. вищої кат.», присвоїти  

педзвання «старший учитель» 

271. Кашпуренко Наталія 

Леонідівна  

Вчитель початкових 

класів  

НВО ЗОШ - 

інтернат 

Присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.», підтверджено  раніше 

присвоєне педзвання «старший 

учитель» 

272. Андрійченко Валерій 

Володимирович  

Вихователь  НВО ЗОШ - 

інтернат 

Відповідає  раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.», присвоїти  

педзвання «вихователь-методист» 

273. Плотнікова Валентина 

Іванівна  

Вихователь НВО ЗОШ - 

інтернат 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.», присвоїти 

педзвання «старший вихователь» 

274. Яковлєва Олена 

Володимирівна   

Вихователь НВО ЗОШ 

інтернат  

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.»  

275. Жигора Ірина Валеріївна  вчитель української 

мови   

Педагогічний 

ліцей 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «вчитель-методист» 

276. Кіндей Леся Григорівна    вчитель української 

мови   

Педагогічний 

ліцей 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзваннню «вчитель методист» 

277. Шинкаренко Лариса 

Омелянівна     

вчитель спецкурсів з 

історії та 

правознавства    

Педагогічний 

ліцей 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти 

педзвання «вчитель методист» 

278. Нєворова Олена 

Валеріївна  

Вчитель предмету 

«Захист Вітчизни» 

Педагогічний 

ліцей 

присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

279. Черній Валентина 

Петрівна   

Вчитель предмету 

«Захист Вітчизни» 

«Основи здоров’я»  

Педагогічний 

ліцей  

Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

280. Гонтова Сніжана 

Петрівна  

Вчитель технологій  Педагогічний 

ліцей 

Присвоїти кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

281. Волощук Тетяна 

Сергіївна  

Вчитель української 

мови та літератури  

Педагогічний 

ліцей  

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти  

педзвання  «старший учитель» 

282. Босенко Наталія 

Петрівна  

Вчитель історії  Педагогічний 

ліцей  

Присвоїти  кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

283. Верезубенко Наталія 

Володимирівна     

Вчитель німецької 

мови   

НВК 

колегіум 

Присвоїти   кв. кат. «спец. вищої 

кат.»  

284. Коваленко Олена 

Володимирівна  

Керівник гуртка  НВК 

колегіум 

відповідає раніше присвоєному 

педзванню «керівник гуртка - 

методист»  

285. Ковальова Олена 

Володимирівна      

Вчитель англійської 

мови    

НВК 

колегіум 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «вчитель-методист» 

286. Льовочкіна Лариса 

Григорівна      

Вчитель української 

мови та літератури   

НВК 

колегіум 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «вчитель-методист» 

287. Орел Зоя Томівна     Вчитель географії   НВК 

колегіум 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «вчитель-методист» 



288. Савченко Вікторія 

Вікторівна    

Вчитель англійської 

мови  

НВК 

колегіум 

Відповідає раніше встановленій 

квал.кат. «спеціаліст вищої кат» та 

педзванню «вчитель-методист» 

289. Сустрєтова Вікторія 

Леонідівна     

вчитель німецької 

мови  

НВК 

колегіум 

Відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та 

педзванню «старший учитель» 

290. Хащевацька Інна 

Вікторівна      

Вчитель інформатики  НВК 

колегіум 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та присвоїти  

пед. звання «вчитель-методист» 

291. Шараєвська Ольга 

Іванівна      

вчитель російської 

мови та зарубіжної 

літератури     

НВК 

колегіум 

відповідає раніше присвоєній кв. 

кат. «спец. вищої кат.» та пед. 

званню «старший учитель» 

 

 

2. Вважати такими, що відповідають займаній посаді терміном на 5 років 
наступних працівників: 

 
 № 

п/п 

Посада  

(заклад) 

ПІП Примітка 

1 Завідувач Державної установи «Дошкільний 

навчальний заклад (дитячий садок) № 41 «Золотий 

ключик» (м. Кропивницький) Національної поліції 

України 

Моторна Катерина 

Миколаївна  

 

2 Директор комунального закладу «Навчально-виховне 

об’єднання  ліцей-школа-дошкільний навчальний 

заклад «Вікторія-П» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Пахомова Світлана 

Вікторівна  

 

3 Заступники директора  Новожилова Ірина 

Георгіївна    

 

4  Чекаліна Тетяна 

Іллівна 

 

5  Пустовойт 

Станіслав 

Сергійович 

 

6  Жукова Наталія 

Петрівна  

 

 

3. Перенести термін атестації на один рік наступним працівникам:  
1. Мусієнко В.І., вчителю НВО «Мрія»;  

2. Голубенко Л.І., вчителю НВО «Мрія»;  

3. Кернус Л.Ю., вчителю ЗОШ № 2; 

4. Колотовій М.В., вчителю ЗОШ № 7.  

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
начальника Серопяна Є.О.  

 

 

Начальник управління освіти       Л. Костенко  


